2021年 1月 8日

各 位

株式会社 南  陽

新型コロナウイルス感染者の発生について

 本日、当社産機事業本部北九州支店（北九州市）に勤務している従業員 1名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。

 当該従業員が勤務している北九州支店におきましては、消毒作業などの感染拡大防止に

向けた対応を実施いたします。

 当社は今後も従業員、お取引先様等の安全確保を最優先に、関係機関と連携し適切に感

染拡大防止及び事業の継続に努めてまいります。

以 上

本件についてのお問い合わせ先

株式会社南陽 管理本部人事総務グループ

担当：江田（えだ）

電話：092-472-7331